
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО  
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09.09.2025  № 10(41)-5СД 

 

О результатах конкурса на право 

заключения на безвозмездной основе 

договора на реализацию социальной 

программы (проекта) по организации 

досуговой, социально-воспитательной,  

физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работы с населением по месту 

жительства в нежилом помещении, 

находящемся в собственности города Москвы 

и оперативном управлении управы  

района Дорогомилово города Москвы 

по адресу: Бережковская наб., д. 14 

 

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований  в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района 

Дорогомилово города Москвы С.М. Золотарева от 04.09.2025 № ИСХ-1273/5, и 

рассмотрев материалы конкурсной комиссии,  

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил: 

1. Признать победителем конкурса на право заключения договора 

на безвозмездной основе на реализацию социальной программы (проекта) 

по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в 

нежилом помещении, находящемся в собственности города Москвы и 

оперативном управлении управы района Дорогомилово города Москвы по 

адресу: Бережковская наб., д. 14 (приложение). 

  



2 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Дорогомилово в городе Москве 

www.dorogomilovo.info. 

 

Глава внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве                        Х.С. Минажетдинов 



3 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве 

от 09.09.2025 года № 10(41)-5СД 

 

 

Победитель конкурса 

на право заключения на безвозмездной основе договора на реализацию социальной программы 

(проекта) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилом помещении, находящемся 

в собственности города Москвы и  

оперативном управлении управы района Дорогомилово 

города Москвы 

 

№ 
Наименование победителя 

конкурса 

Название социальной 

программы (проекта) 
Адрес нежилого помещения 

1. Ассоциация содействия гуманитарно-

технологическому развитию «Русско-

Китайское сотрудничество» 

«Кабинет Конфуция. Веселый китайский» Бережковская наб., д. 14 

 


